
Obsah
Názory
6 Jan Štetka: Penzijní

spoření: minioáza na poušti 
důchodové reformy

Události týdne
8 Přehled nej důležitějších 

zpráv uplynulého týdne

Téma čísla
10 České firmy se vrací 

do Ruska

Rozhovor
18 Radan Huth: Evropa u emisí 

zbytečně tlačí na pilu

Další témata
28 Smíchov, Rohan, Bubny 

a Žižkov. Pražské 
brownfieldy ožívají

32 Omlouváme se Číně za to, 
že se jí musíme neustále 
omlouvat

34 Biometrická identifikace 
osob mezi ochranou 
a totalitou

Auto
40 Mini slaví šedesátiny.

Z lidového auta je hračka 
pro dospělé

Cestování
42 Gabriela Novotná: Není 

větší dobrodružství než 
Dakar

Ze světa práva
44 Právníci používají i slova, 

která neexistují. Složitá řeč 
ale prohrává soudy a ničí 
byznys

Restaurace
47 Autentista střídá literární 

kavárnu

24 hodin v...
48 Slezský Manchester neboli 

Krnov

Kalendárium
50 Když Nike změnil sportovní 

byznys


